
 

 

Na temelju članka 41 Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (''Narodne novine'' broj 

10/97, 107/07, 94/13, 98/19) i članka 50. Statuta Dječjeg vrtića Latica Garčin,  Upravno  vijeće 

Dječjeg vrtića Latica Garčin na svojoj 3. sjednici održanoj  23. srpnja 2020. godine donosi  

 

ODLUKU 

o sporazumnom prelasku djelatnika 

 

Članak 1. 

  

Privremena ravnateljica Dječjeg vrtića ''Latica Garčin'' Ankica Bitunjac podnijela je 21. srpnja 

2020. godine zamolbu za odobrenjem prelaska na rad u Dječji vrtić ''Latica Garčin'', pozvavši 

se na članak 27. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (''Narodne novine'' broj 

10/97, 107/07, 94/13, 98/19).  

 

U navedenom članku stoji da odgojitelji koji imaju zaključen ugovor o radu na neodređeno 

vrijeme mogu iz opravdanih razloga koje utvrđuju upravna vijeća dječjih vrtića, u drugom 

dječjem vrtiću zasnovati radni odnos bez natječaja. 

 

Članak 2. 

 

Obzirom na navedenu situaciju, da je Ankica Bitunjac Odlukom o osnivanju Dječjeg vrtića 

''Latica Garčin'' od 30. siječnja 2020. godine (Klasa: 022-05/20-01/2, Urbroj: 2178/06-01-20-

1),  imenovana i za Privremenu ravnateljicu, Upravno vijeće donosi odluku da se zahtjevu 

podnositeljice udovoljava. 

 

Članak 3. 

 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića ''Latica Garčin'' podnijet će zahtjev Upravnom vijeću Dječjeg 

vrtića ''Ivana Brlić-Mažuranić'' iz Slavonskog Broda u kojem će tražiti da se Ankici Bitunjac 

omogući sporazumni prijelaz iz jednog u drugi Dječji vrtić, na radno mjesto odgojiteljice. 

 

Članak 4. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića 

''Latica Garčin'' i Internet stranici latica.opcina-garcin.hr.  

 

 

UPRAVNO VIJEĆE 

DJEČJEG VRTIĆA  

LATICA GARČIN 

           
       REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

  DJEČJI VRTIĆ LATICA GARČIN 

            UPRAVNO VIJEĆE  

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=477
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=478
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=479
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40813


 

 

Garčin, 23.07.2020. 

Predsjednica Upravnog vijeća 

        Dječji vrtić ''Latica Garčin'' 

 

        Danijela Erić, mag. prim. educ. 

 


